
CAMPEONATO ESPAÑA F-CLASS 500 Y 600 YRDS INDIVIDUAL

06/03/2021 FTR

Clas. Dorsal Tiradores Federacion Total Ptos. 

1 5 RUIZ SASTURAIN, Miguel Angel NAV 388,38

2 23 ARBURUA GOMEZ-ACEBO, Jose Manuel GAL 387,25

3 29 LARIOS BAYON, Antonio Javier AND 384,41

4 36 BOLSA MINGUILLON, Joaquin CAT 384,35

5 2 CARCELLER USUNARIZ, Juan Miguel NAV 383,33

6 6 MARTIN ANDUEZA, Jose Javier NAV 383,30

7 7 GOMEZ EIRAS, Diego GAL 383,27

8 8 ABOY RODRIGUEZ, Orlando GAL 381,33

9 27 SANCHEZ DELGADO, Manuel ARA 381,30

10 33 SABARIS VILAS, Antoli8n GAL 381,25

11 4 LEYVA MARTINEZ, Juan Pedro NAV 377,26

12 14 SIERRA MARTI, Santiago GAL 377,21

13 25 GONZALEZ FERNANDEZ, Javier AST 376,27

14 24 GARCIA CACHAFEIRO, Alberto AST 375,30

15 11 GARCIA-PAZ PEREIRA, Angel GAL 374,32

16 35 RUS MARTINEZ, Francisco CAT 368,19

17 10 RODRIGUEZ VALENTIN, Jairo GAL 362,22

18 30 ALARCON RIVERA, Francisco AND 362,17

19 28 CID SASTRE, Juan Tomas ARA 358,15

20 3 ERRASTI ALCALA, Igor Sergio NAV 355,15

21 12 GONZALEZ CAJIGA, Alfonso GAL 354,18

22 9 MERINO VALLINA, Valia GAL 347,14

23 13 SUURBACH AST, Sylvie GAL 346,11

24 16 TORRES BOTELLA, Andres GAL 0,00

25 15 CASTRO LODEIRO, Ramon Javier GAL 0,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GENERAL



CAMPEONATO ESPAÑA F-CLASS 500 Y 600 YRDS INDIVIDUAL

06/03/2021 OPEN

Clas. Dorsal Tiradores Federacion Total Ptos. 

1 22 LEMA SOTO, Jose Antonio GAL 393,36

2 1 MARTORELL SOLANILLA, Joan Maria CAT 392,33

3 6 MARTIN ANDUEZA, Jose Javier NAV 386,38

4 26 CORRAL GUTIERREZ, Angel Antonio GAL 386,31

5 4 LEYVA MARTINEZ, Juan Pedro NAV 383,31

6 17 ALCOLEA DELICADO, Jose Enrique GAL 382,25

7 24 GARCIA CACHAFEIRO, Alberto AST 381,36

8 32 PAJON PIÑEIRO, Jose Manuel GAL 381,27

9 18 ANDRADA MARQUEZ, Pedro Javier GAL 380,34

10 20 GONZALEZ BREY, Roberto GAL 377,24

11 35 RUS MARTINEZ, Francisco CAT 376,22

12 19 LESENDE SIEIRA, Francisco Javier GAL 373,20

13 34 HERNANDEZ GARCIA, Pedro Jose NAV 371,19

14 3 ERRASTI ALCALA, Igor Sergio NAV 367,18

15 31 GARCIA ESCUDERO, Juan Manuel GAL 365,20

16 30 ALARCON RIVERA, Francisco AND 318,12

17 21 BARROS FAJARDO DE ANDRADE, Jose Maria GAL 311,18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GENERAL



CAMPEONATO ESPAÑA F-CLASS 500 Y 600 YRDSPOR EQUIPOS DE CLUB

Campeonato (Todas)

Categoria Eq FTR

Clas. Club Total Ptos. 

1 OS CENTOLOS 1141,73

2 GOMEZ EIRAS, Diego 383,27

3 SABARIS VILAS, Antoli8n 381,25

4 SIERRA MARTI, Santiago 377,21

5 AGARTO 1130,80

6 ARBURUA GOMEZ-ACEBO, Jose Manuel 387,25

7 ABOY RODRIGUEZ, Orlando 381,33

8 RODRIGUEZ VALENTIN, Jairo 362,22

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CAMPEONATO ESPAÑA F-CLASS 500 Y 600 YRDSPOR EQUIPOS DE CLUB

Campeonato (Todas)

Categoria Eq OPN

Clas. Club Total Ptos. 

1 AGARTO 1148,90

2 CORRAL GUTIERREZ, Angel Antonio 386,31

3 ALCOLEA DELICADO, Jose Enrique 382,25

4 ANDRADA MARQUEZ, Pedro Javier 380,34

5 OS CENTOLOS 1139,83

6 LEMA SOTO, Jose Antonio 393,36

7 PAJON PIÑEIRO, Jose Manuel 381,27

8 GARCIA ESCUDERO, Juan Manuel 365,20

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CAMPEONATO ESPAÑA F-CLASS 500 Y 600 YRDSPOR EQUIPOS DE FEDERACION

Categoria Fed FTR

Clas. Federacion Total Ptos. 

1 GAL 1132,86

2 ABOY RODRIGUEZ, Orlando 381,33

3 SIERRA MARTI, Santiago 377,21

4 GARCIA-PAZ PEREIRA, Angel 374,32

5 NAV 1126,83

6 RUIZ SASTURAIN, Miguel Angel 388,38

7 MARTIN ANDUEZA, Jose Javier 383,30

8 ERRASTI ALCALA, Igor Sergio 355,15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GENERAL



CAMPEONATO ESPAÑA F-CLASS 500 Y 600 YRDS POR EQUIPOS DE FEDERACION

Categoria Fed OPN

Clas. Federacion Total Ptos. 

1 GAL 1160,94

2 LEMA SOTO, Jose Antonio 393,36

3 CORRAL GUTIERREZ, Angel Antonio 386,31

4 PAJON PIÑEIRO, Jose Manuel 381,27

5 CAT 1152,90

6 MARTORELL SOLANILLA, Joan Maria 392,33

7 BOLSA MINGUILLON, Joaquin 384,35

8 RUS MARTINEZ, Francisco 376,22

9 NAV 1124,75

10 MARTIN ANDUEZA, Jose Javier 386,38

11 HERNANDEZ GARCIA, Pedro Jose 371,19

12 ERRASTI ALCALA, Igor Sergio 367,18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GENERAL


